
 

平成 29 年 第 3 回 所沢市薬剤師会会員限定講演会のご案内 
(一社)所沢市薬剤師会 会長  安達 秀夫 

学術教育部会 担当理事  上村 浩史 

謹啓  

 時下、先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度(一社)所沢市薬剤師会主催による会員限定の講演会を開催させていただく運びとなりました。  

シリーズの第３回目となりますが、毎回大変有益な内容で絶対聞いておいた方が良いと思います。 

ご多忙中とは存じますが、是非聞き逃しのないよう万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し 

上げます。                                                     敬白 

記 

日時：平成 29 年 6 月 8 日（木） 20 時 00 分～21 時 30 分   （受付開始 19 時 45 分） 

場所：所沢市保健センター3F  「301 会議室」  

〒359-0025 所沢市上安松 1224－1            （℡04-2991-1811） 

 「 算定要件から見るレセプト請求（その３） 」 

演者： (一社)所沢市薬剤師会 顧問 斉藤 祐次 先生 

 

 

ご参加ご希望の方はお手数ですが下記にご記入の上、 

平成 29 年 6 月 1 日（木）までに薬剤師会事務局まで FAX にてお申し込み下さい。 

所沢市薬剤師会事務局 FAX：０４-２９９１-４５０１ 

薬局名 参加者氏名 

  

  

  

※本講演会は、日本薬剤師研修センター・認定対象研修会「１単位(シール)」です。 

※お問い合わせは、所沢市薬剤師会事務局までお願いします。(tel：04-2991-4500) 

主催：一般社団法人所沢市薬剤師会 

会員限定 


